apresentação do auto de Arrematação. 

AVALIAÇÃO: R$ 11.774.748,28 (onze milhões e setecentos e setenta e quatro reais e 
setecentos e quarenta e oito e vinte e oito centavos), atualizada até a apresentação deste 
edital pelo índice do TJSP. 

Débito da Ação: R$ 1.247.364,37 (um milhão duzentos e quarenta e sete mil trezentos e 
sessenta e quatro reais e trinta e sete centavos), referência em mai/2024. 
Débito de IPTU: Não localizado.  
Débito de Condomínio: Não se aplica.  
Débito de Fiduciário: Não há.  

Ônus/Gravames: Não consta gravame em aberto na matrícula datada em 24/11/2025 
objeto desta hasta.